ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

令和元年９月２５日

報道機関各位
沖縄都市モノレール株式会社

    代表取締役社長 美 里 義 雅

  記念乗車券の発売について

沖縄都市モノレールに関する取材につきましては、平素より各方面からお採り上げい

ただき感謝申し上げます。

ゆいレールでは、浦添延長開業を記念した乗車券を令和元年 10 月 1 日（火）、延長開

業日から発売いたします。

記念乗車券は、新 4 駅のアートガラスをモチーフにした地域色のある乗車券になって

います。

詳細につきましては、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．発売日  ： 令和元年 10月 1日（火）～ 12月 31日（火）

２．発売券種 ： 片道普通乗車券 【 370円 】

３．発売枚数 ： 2,000枚  ※なくなり次第終了

４．発売箇所 ： ゆいレール各駅窓口にて発売

５．使用方法 ： 使用する際は、窓口で係員に提示してください。

以 上

≪お問い合わせ≫

沖縄都市モノレール(株) 営業サービス課 098－859－2689